
Můžete hádat

Spirituál kvintet

1. Můžete hádat, který den nám seslán byl Pán,
   můžete hádat, který den nám seslán byl Pán.
R1: V prosinci první den, druhý den, dál, jedem dál,
    zkusíme pátý, šestý, devátý, a co desátý nebo tenhle,
    to je dvacátý, a co tenhle, určitě dvacátý pátý den,
    ten den, ten den nám seslán byl Pán.

2. Pělo se ten den "glory" u jeslí, nám seslán byl Pán,
   pělo se ten den "glory" u jeslí, nám seslán byl Pán.
R2: Bylo to první den, druhý den, dál, jedem dál,
    zkusíme pátý, šestý, devátý, a co desátý nebo tenhle,
    to je dvacátý, a co tenhle, určitě dvacátý pátý den,
    ten den, ten den nám seslán byl Pán.

3. To bylo tenkrát slávy v Betlémě, nám seslán byl Pán,
   to bylo tenkrát slávy v Betlémě, nám seslán byl Pán.
R2:

4. Tak pojďte hádat, který den nám seslán byl Pán,
   tak pojďte hádat, který den nám seslán byl Pán.
R1: + nám seslán byl Pán ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

